[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2017                                                с. Таштып                                                  № 355
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Таштыпского района от 18.12.2012 г. № 553 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории муниципального образования Таштыпский район»

В связи с проведением ремонтных работ в помещении по адресу: д. Большие Арбаты, ул. Сосновая, д. 20, исходя из необходимости создания максимальных удобств для избирателей, участников референдума, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 года, Администрация Таштыпского района  постановляет:
1. Внести  в приложение к постановлению Администрации Таштыпского района  от 18.12.2012 г. № 553 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории муниципального образования Таштыпский район» следующие изменения:
- Избирательный участок № 334: вместо слов: «д. Большие Арбаты, ул.Сосновая, д. 20,  здание Большеарбатского клуба, филиала Бюджетного учреждения культуры администрации Арбатского сельсовета «Культурно-досуговый центр «Огонек»», читать: «д. Большие Арбаты, ул.Сосновая, д. 22,  здание Большеарбатской общеобразовательной начальной школы филиал МБОУ «Арбатская СОШ»».

2. Общему отделу администрации Таштыпского района (Е.Т.Мамышева) опубликовать настоящее постановление в газете «Земля таштыпская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Таштыпского района, заместитель главы  Таштыпского района по градостроительной, жилищной политике и безопасности жизнедеятельности
	 А.В.Чаптыков